

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

これらの結果、当第2四半期連結累計期間における当社グループの業績は、売上高855,183千円（前年同期比13.2%減）、営業損失81,404千円（前年同期営業利益3,465千円）、経常損失89,997千円（前年同期19,449千円）、親会社株主に帰属する四半期純損失は73,334千円（前年同期22,730千円）となりました。

なお、当社グループの売上高は、季節的変動が著しく下半期に売上高が集中する傾向にあります。前連結会計年度は、期首時点の豊富な繰越受注残高を背景に、第2四半期連結累計期間売上高の連結会計年度売上高に占める割合が42.8%（前々連結会計年度は32.8%）であり、前々連結会計年度と比較して売上高が上半期に集中しておりました。当連結会計年度については、前連結会計年度と比較して期首の繰越受注残高は減少していたものの、受注残高は着実に積み上げており、売上高は前々連結会計年度と同様に、下半期により集中する見込みであります。

セグメントの業績は、次のとおりであります。各セグメントの業績数値につきましては、セグメント間の内部取引高を含めて表示しております。

(4) 事業上及び財務上の対処すべき課題

当第2四半期連結累計期間において、重要な変更はありません。

買収防衛策について

当社は財務及び題

第3【提出会社の状況】

(6) 【大株主の状況】

--	--	--

【自己株式等】

E05317)



(2) 【四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書】

【四半期連結損益計算書】

【第 2 四半期連結累計期間】



(重要な後発事象)

(行使価額修正条項付き第5回新株予約権(第三者割当て)の発行)

2.取得及び消却した新株予約権の内容

第4回新株予約権（第三者割当）

--	--

第二部【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。

E05317)